
Y.T様 
いつも元気な徳元
様。お誕生日おめ
でとうございます 

T.S様 
笑顔が素敵で優し
さ一番のトミ様。お
誕生日おめでとう
ございます 

S.N様 
皆様への思いや
りがある仲間様。
お誕生日おめで
とうございます 

H.N様 
職員とお話し中も
笑ったりと元気な
初子様お誕生日
おめでとうござい

ます 

U.A様 
102歳と思わせな

い元気溢れるウ
シ様。お誕生日
おめでとうござい

ます 

残寒いまだに去らぬ毎日が続きますが、皆様にはお変
わりなくお過ごしのことと存じます。利用者様は日々、
機能訓練を頑張っています。まだまだ寒さが続きます

ので、お身体を大切になさってください 

誕生者にインタビュー 

      心温まる話 
H.K様の旦那様が面会に来て下さりまし
た。なんと4年ぶりの再会！！ 
とても良い夫婦でした♡ 

還元水コーナー
♪ 

あい愛の各事業所では、還元水
生成器を導入し、皆様の健康維
持/改善衛生管理を強化・徹底
しています。 

腸を元気に！免疫アップ！若返る～！ 
なるほど納得！ 還元水＝胃腸症状の改善効果あり！ 

★ご家族の皆さまも是非還元水をお試しください。ペットボト
ル持参しスタッフへお声かけください。無料で差し上げます。 


